
 

 
W i l s o n o v a  300 / 8 ,   1 2 1   0 6   P R A H A   2 

 

 972241840   IČO: 613 794 25 

 podatelna@ducr.cz www.ducr.cz Datová schránka: 5mjaatd 
 

D R Á Ž N Í   Ú Ř A D 
    

 
 

Termíny zkoušek všeobecné odborné způsobilosti  
květen – červen 2023 

 
 

Termín Čas začátku Místo konání Adresa 

11. 5. 2023 8:30 DÚ Praha Wilsonova 300/8, Praha 2 

23. 5. 2023 8:30 DÚ Praha Wilsonova 300/8, Praha 2 

1. 6. 2023 8:30 DÚ Praha Wilsonova 300/8, Praha 2 

6. 6. 2023 8:30 DÚ Praha Wilsonova 300/8, Praha 2 

16. 6. 2023 8:30 DÚ Praha Wilsonova 300/8, Praha 2 

27. 6. 2023 8:30 DÚ Praha Wilsonova 300/8, Praha 2 
 

 
▪ Před zkouškou žadatel doručí na podatelnu Drážního úřadu, Wilsonova 300/8, 121 06 

Praha 2 vyplněnou Žádost o ověření všeobecné odborné způsobilosti, pokud tak již 
žadatel neučinil v minulosti. 

▪ Žadatelé při zkoušce jsou povinni dodržovat všechna aktuálně platná mimořádná 
a ochranná opatření vydaná Ministerstvem zdravotnictví, resp. krajských hygienických 
stanic. 

 
 
 
Kontaktní osoba pro přihlášení ke zkoušce:  

▪ Mgr. Martin Prudký, tel. 702 248 643, e-mail: prudky@ducr.cz 

mailto:podatelna@ducr.cz
http://www.ducr.cz/
mailto:prudky@ducr.cz

